
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TÎRGU NEAMŢ 
HOTĂRÂRE 

 
Pentru modificarea anexei nr. 2 la HCL nr. 53/26.06.2008 privind  aprobarea 

înfiinţării funcţiei de administrator public la nivelul Primariei   
 orasului Tîrgu Neamţ 

       Consiliul local al orasului Tîrgu Neamţ, judeţul Neamţ, 
Avand `n vedere prevederile art. 112 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 

locală,republicata cu modificările si completările ulter ioare ;O.U.G. nr. 63/2010 pentru modificarea [i 
completarea Legii nr. 273/2006 privind finan]ele publice locale;precum [i Legea cadru nr.  
284/28.12.2010 privind salarizarea unitara a personalului platit din fonduri publice ; 

V\zând adresa Institu]iei Prefectului Neamt nr. 464/.11.01.2013 privind  situa]ia cuprinzând 
num\rul maxim de posturi pentru fiecare unitate administrativ – teritorial\ ;  
      Analizand expunerea de motive nr. 5094/01.04.2013  `naintat\ de Primarul orasului Tîrgu 
Neamţ si de raportul de specialitate al Biroului Resurse Umane  nr.5094/01.04.2013; 
Luand act de avizele comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local. 
           Tinand cont de avizele comisiilor de specialitate ale consiliului local; 
          In temeiul dispoziţiilor art. 36 alin.2 lit.a ,alin. 3 lit.”b” si ale art. 45,  alin. 1, din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă S T E: 
 
     Art.1 Se aprobă modificarea anexei nr. 2 la HCL nr. 53/26.06.2008 privind aprobarea `nfiin]\rii 
func]iei de administrator public la nivelul  Primariei orasului Tirgu Neamt,  conform anexei la prezenta 
hotarare, parte  integrantă a acesteia. 
     Art.2 Biroul Resurse Umane din cadrul Primariei orasului Tg Neamt va lua toate masurile necesare 
in vederea ducerii la indeplinire a prevederilor prezentei hotarari. 
     Art.3 Secretarul orasului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea si comunicarea prezentei hotărâri 
persoanelor si instituţiilor interesate. 
 
Nr. 68 

din 05.04.2013 

Pre[edinte de [edin]\, 

Consilier: Cojocariu Vasile 

                         Contrasemneaz\,  

                     Secretar, 

  jr. Laura Elena Maftei 
           Total consilieri locali     19 
                Prezenti                         16                      
                Pentru                            16 
                Împotrivă                        -  

                Abtineri                  - 



 


